PAGE

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2024 № 194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», КОМИТЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в подпункт 2.17.15 пункта 2.17 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по перераспределению земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного решением Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа от 15.03.2023 № 156, после слов «межевания территории;» дополнить словами «заключен договор о комплексном развитии территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 августа 2024 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Начальник Комитета                                                                        С.В. Шевелева